

HG

SALON

EXTRA MOCNY ŚRODEK DO USUWANIA PLAM



500 ml e

HG extra mocny środek do usuwania plam

- z efektem zabezpieczenia przed wnikaniem brudu
- usuwa nawet najgorsze zabrudzenia!
- niezwykle skuteczny!

HG extra mocny środek do usuwania plam został wzmocniony aktywnym tlenem, który pozwala usunąć nawet najbardziej uporczywe plamy, takie jak po czerwonym winie, kawie, czekoladzie, sosie, szmince, paście do butów, sokach owocowych, tłuszczu, itp. z tkanin, w tym dywanów oraz mebli i tapicerki samochodowej. Aktywna formuła tlenu powoduje, że nawet najbardziej głęboko wchłonięte plamy nie są problemem. **HG extra mocny środek do usuwania plam** nadaje się do praktycznie wszystkich rodzajów tkanin.

Sposób użycia: Przekręcić przednią końcówkę rozpylającą o ćwierć obrotu. Całkowicie spryskać powierzchnię i pozostawić do penetracji przez kilka minut. Wytrzeć plamę czystą, chłonną ściereczką (np. z faneli) lub ręcznikiem papierowym. W razie potrzeby czynność powtórzyć. Po użyciu przekręcić końcówkę rozpylającą o ćwierć obrotu (OFF).

zawiera:

niejonowe środki powierzchniowo czynne, anionowe środki powierzchniowo czynne, związki wybielające na bazie tlenu	< 5%
---	------

środki konserwujące: Metylochloroizotiazolinol i Metyloizotiazolinol, benzisothiazolinone; kompozycje zapachowe



05144A1105029
2501

Produkty i wskazówki?
Zobacz:

HG.EU

Uwaga: Butelkę należy transportować i przechowywać w pozycji pionowej. W celu przetestowania odporności koloru materiału zalecane jest wypróbowanie środka na małej powierzchni w niewidocznym miejscu. Środek nie jest odpowiedni do czyszczenia wykładzin, dywanów i tekstylnych tapicerek, których nie można czyścić na mokro. Nie mieszać z produktami zawierającymi chlor. Nie rozpylać na powierzchnie metalowe. Przechowywać w pozycji pionowej w suchym i chłodnym miejscu. Przydatność do użycia: 7 lat od daty produkcji w zapieczętowanym opakowaniu.

Personel medyczny może uzyskać informację o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu 036 54 94 777

Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej www.HG.eu

UWAGA H319- Działa drażniąco na oczy. **P101-** W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. **P102-** Chronić przed dziećmi. **P264-** Dokładnie umyć ręce po użyciu. **P305+P351+P338-** W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.



Prod.: HG International b.v., P.J. Oudweg 41, 1314 CJ Almere, Holandia, Tel.: +31 36 54 94 700

UFI: 54TU-QDHN-1004-NOMG

HG Spełnia swoje obietnice.

HG Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 17 E, 93-177 Łódź Tel.: 042 655 98 80 www.hgpolska.pl